
Praktisk information

Här har vi samlat praktisk information för patienter och närstående.
 
Har jag rätt till ersättning för behandlingen?
Svenska medborgare har rätt att få ersättning från Försäkringskassan för behandling av förmaksflimmer i
Danmark. Det är enkelt. Vi hjälper dig med ansökan efter att ablationen är utförd och tar hela det
ekonomiska ansvaret. Det vill säga, du behöver inte betala för vården.
 
För att komma till oss och behandla ditt förmaksflimmer har du flera möjligheter. Gemensamt är att du ska
uppfylla kriterierna för att få behandlingen på hemmaplan. Du kan antingen komma på remiss från en
svensk hjärtspecialist, som säger du behöver en ablation. Eller du kan kontakta vår svensktalande
patientrådgivare och höra om dina möjligheter till att söka vård hos oss på egen hand enligt EU:s direktiv.
Vissa patienter behöver göra mer än en ablation. Erfarenheten säger att 20 procent genomgår mer än en
ablation för att uppnå optimalt resultat. Detta omfattas också av Försäkringskassan, efter antingen
förnyad remiss från svensk hjärtspecialist eller ny kontakt med oss och bedömning om du uppfyller
kriterierna enligt de gällande riktlinjer.
Väntetiden för operation är lång i Sverige. På många sjukhus är väntetiden mer än 3 månader, ofta mer än 6
månader.
Du kan se väntetiden på svenska sjukhus här.
 
Vad ska jag ta med?
Vanligtvis är du på Hjerteklinikken Mølholm i två dagar. Ta med toalettartiklar, tofflor eller inneskor och
bekväma kläder. Ta även med de läkemedel du använder
 
Mediciner
Du bör fortsätta ta din medicin före, under och efter operationen. Läkaren som eventuellt har remitterat dig
till behandlingen kan ha beslutat att du inte behöver blodproppsförebyggande läkemedel före ablationen.
Du bör dock alltid ta blodproppsförebyggande läkemedel minst 3 månader efter ablationsbehandlingen.
Dina andra läkemedel ska tas som vanligt före, under och efter behandlingen. Om några ändringar görs
kommer du att bli informerad om detta.
 
Transport och boende
Du bokar själv resan. Närmaste flygplats är Billund flygplats. Från flygplatsen är det bara 3 mil till
Hjerteklinikken Mølholm, som ligger i staden Vejle. Därifrån kan du åka taxi eller buss. Med taxi tar resan
cirka 30 minuter, eller så kan du ta en buss som går varje halvtimme. Vi beställer naturligtvis en taxi till dig
när du åker hem.
När du anländer till Hjerteklinikken Mølholm anmäler du dig i receptionen. En sjuksköterska tar dig till ditt
rum. Därefter görs du klar för operation.
Före operationen kommer du att träffa hjärtspecialisten som ska utföra operationen och narkosläkaren.
Här kan du få svar på alla dina frågor.
Hjerteklinikken Mølholm ligger i staden Vejle. Vejle har flera bra hotell i olika prisklasser.
Läs mer om vilka hotell som ligger nära Hjerteklinikken Mølholm och som erbjuder 10 % rabatt till patienter
och närstående.
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Du kan gå hem redan dagen efter operationen.
 
Närstående
Det är inte nödvändigt att ta med närstående eftersom du kan använda kollektivtrafik och flyg vid
hemresan.
Närstående är dock varmt välkomna att vara med merparten av tiden, förutom vid själva behandlingen. Vi
har inga fasta besökstider, så besökare kan vara hos dig när du vill. Din närstående är välkommen att vistas
på Hjerteklinikken Mølholm före, under och efter behandlingen. Du får använda din mobiltelefon och kan
logga in på vårt trådlösa WiFi-nätverk.
 
Förberedelser
Rakning
Vänligen raka höger ljumske med en rakhyvel dagen före operationen. Om du har problem att göra det
själv hjälper vi dig gärna i samband med inskrivningen.
 
Fasta
Du får inte äta mat (fast föda) senare än 6 timmar innan inskrivningen. Men du kan dricka upp till 2 timmar
innan, men bara klara drycker som vatten. Rök eller snusa inte 2 timmar före inskrivningen. Om du har en
bokad tid till Hjerteklinikken Mølholm klockan 11.00 eller senare kan du äta frukost, men senast klockan
06.00.
 
Fråga oss om det finns något du undrar
Om du har några frågor om väntetid eller behandling är du välkommen att kontakta vår svensktalande
patientrådgivare på 010 585 33 40 eller skicka e-post till hjerte@molholm.dk
 
På grund av sekretess kan vi inte svara direkt via e-post. 
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